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BingoLotto firar tredje advent med vinstregn, Yannick 

Tregaro och Amy Diamond 

Nedräkningen inför jul har börjat på allvar. Advent sljusstakarna lyser upp i 
vintermörkret och glöggdoften sprider sig i stugorn a. I BingoLotto-studion springer 
nissarna omkring och rättar till de stora rosettern a på paketen – som på söndag är 
extra stora och många. Ett vinstregn och nya avslöj anden om veckans gäst – Yannick 
Tregaro – utlovas också. För den musikaliska julstä mningen står Amy Diamond och 
Darin. 

- På söndag är det dan före doppardan för BingoLotto, eller med andra ord: det näst 
sista programmet innan säsongsfinalen med Uppesittarkvällen den 23 december. 
Gissa om jag har laddat med vinstgodis, säger programledaren Lotta Engberg.  

I Lottas intervjusoffa denna helg hittar vi en riktig höjdare: Yannick Tregaro. Höjdhopparen 
som vid 21 års ålder övergav rekordjakten för att lotsa andra talanger mot de ädla 
medaljerna. Frågor om träning, coachning och hemligheter bakom framgång finns i Lottas 
intervjublock. Yannick ges, som alla gäster i BingoLotto, också möjligheten att skänka 10 000 
kronor till en valfri ideell förening i Sverige. Yannick väljer att ge pengarna till friidrotten och 
moderklubben Örgryte IS. 

Även kvällens artist har en gedigen idrottskarriär bakom sig. Vårt unga stjärnskott Amy 
Diamond har tävlat i TV4-sporten konståkning. Även om skridskorna åker på ibland så är det 
dock numera musiken som tar det mesta av Amys fritid. I helgens BingoLotto visar Amy prov 
på musikaliska piruetter då hon framför klassiska julsånger från sitt senaste album En helt ny 
jul. Dessutom besöker Darin studion som kommer att framföra en låt från sitt fjärde album.  

100 000 kronor eller tre miljoner? Det är det lägsta respektive högsta man kan vinna i 
BingoLottos finalspel. Vad veckans spelare – Gurli Hansson från Sandviken – åker hem med 
får vi se på söndag kväll. 

Missa inte BingoLotto i TV4 Plus, söndagen den 14 december, 19.00 - 21.00 

För mer information : Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 
0702 – 41 84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
den svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, 
Sverigelotten, BingoLottos Julkalender, Bingo på nätet – www.bingolotto.se och Full Bricka – ett dagligt bingo i 



TV. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat över 14 miljarder kronor till svenskt 
föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


